
 

 

 

D o p o r u č e n é   vybavení uživatele při přijetí do Domova ve 

Vlašimi, poskytovatele sociálních služeb 

OBLEČENÍ: 
 
Muži: 
tílko, trenky, ponožky, sváteční oblek, vesta, svetr, mikina, bavlněné tričko, košile 
nebo polokošile, tepláky, pyžamo, župan, ponožky, ručníky, kapesníky, zimní a 
jarní bunda, obuv (zimní, letní, domácí), čepice, šála, šátek, rukavice, taška, holicí 
strojek 
 
Ženy: 
košilky, spodní kalhotky, sváteční šaty, šaty pro všední den, sukně, halenky, bavlněná 
trička, mikiny, svetry, tepláky, pyžamo, župan, ponožky, ručníky, kapesníky, zimní a jarní 
kabát, obuv (zimní, letní, domácí), čepice, šála, šátek, rukavice, taška 

 

 Všechny věci doporučujeme čitelně avšak diskrétně označit jménem již při 
přijetí do Domova ve Vlašimi (vyšitím, fixem na prádlo nebo našitím 
kalounu se jménem – nejlépe na rub oblečení).  

 Oblečení je vhodné po opotřebování doplňovat. 
 
 
DALŠÍ VYBAVENÍ: 
 
Hygienické potřeby – toaletní papír, mýdlo, šampón, sprchový gel, zubní pasta, 
kartáček na zuby, hřeben atd. 
 
Hrnek, sklenička, příbor, kávová lžička, dezertní talířek (nejlépe plastový) 
 
Drobné předměty z domova, které přispějí k vytvoření domácího prostředí. (např. 
obrázky, květiny, fotografie, knihy, časopisy, pletení, rádio, apod.) 
 
Po dohodě je možné přinést i televizor nebo drobný nábytek. 
 
Kompenzační pomůcky (pokud je uživatel používá) – např. brýle, naslouchátka, 
chodítka, hole, pojízdná křesla apod. 
 
   
 
             Bc. Luděk Matoušek 
        ředitel Domova ve Vlašimi, 
             poskytovatele sociálních služeb 


